

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/ladowarka-bezprzewodowa-toocki-twxc-yj01-15w-czarna-p-13672.html>

Ładowarka bezprzewodowa Toocki TWXC-YJ01 15W (czarna)



Cena	56,90 zł
Numer katalogowy	270517110
Kod producenta	061063
Kod EAN	6976018372368

Opis produktu

Ładowarka bezprzewodowa Toocki TWXC-YJ01 15W (czarna)

Ładowarka Toocki TWXC-YJ01 to nie tylko urządzenie do szybkiego ładowania, ale także element zachwycającego designu. Jej kompaktowe rozmiary, szybkość ładowania i bezpieczeństwo to cechy, które docenisz każdego dnia. Możesz cieszyć się praktycznym i eleganckim rozwiązaniem, które dostosowuje się do Twoich potrzeb.

Płynne, błyskawiczne ładowanie

Wbudowana cewka z czystej miedzi sprawia, że ładowanie jest nie tylko szybkie, ale także płynne. Magnetyczne pole jest bardziej stabilne, co gwarantuje bezpieczne ładowanie Twoich urządzeń i sprawia, że korzystanie z ładowarki jest jeszcze wygodniejsze. Twoje urządzenia zostaną automatycznie przyciągnięte do ładowarki, co ułatwia i przyspiesza proces ładowania.

Mała i przenośna

Ładowarka bezprzewodowa Toocki jest nie tylko wydajna, ale także praktyczna. Jej kompaktowe rozmiary sprawiają, że jest łatwa do przenoszenia i idealnie nadaje się do podróży. Możesz ją zabrać ze sobą wszędzie, gdzie potrzebujesz, aby Twoje urządzenia były w ciągłej gotowości.

Bezpieczeństwo to podstawa

Ładowarka TWXC-YJ01 jest wyposażona w wiele mechanizmów ochronnych, które zapewniają bezpieczne ładowanie. Dzięki nim możesz naładować swoje urządzenia bez obaw o ich stan i bezpieczeństwo.

Starannie przemyślany design

Produkt łączy w sobie funkcjonalność z industrialną estetyką. Przez transparentną obudowę możesz podziwiać magnetyczne cewki, co nadaje urządzeniu wyjątkowego charakteru. Co więcej, przemyślany design sprawia, że Toocki to nie tylko ładowarka, ale także stojak na telefon. Możesz swobodnie korzystać ze swojego urządzenia podczas ładowania, ciesząc się wyjątkową swobodą.

Producent	Toocki
Model	TWXC-YJ01
Kolor	czarny
Moc	15W/10W/7.5W/5W